
  
Лікарський навчально-виховний комплекс  

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Миколаївської сільської ради  

Сумського району Сумської області  

НАКАЗ  

28.10.2021  с.Лікарське  № 113-ОД  

  

Про тимчасову організацію  

освітнього процесу в 1-11 класах з 

використанням технологій  

дистанційного навчання  

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами, 

затвердженими постановою КМУ від 22 вересня 2021 року № 981 «Про внесення 

змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», листа МОН України від №1/9501 

від 29.09.2021 «Про окремі питання організації освітнього процесу під час 

впровадження заходів із запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби C0VID-19», на виконання рішення  позачергового засідання 

Сумської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, у зв’язку із погіршення епідеміологічної ситуації з 

COVID19 у Сумській області та суттєвим збільшенням захворюваності серед дітей,  

  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити рішення педагогічної ради щодо тимчасової організації освітнього 

процесу у 1-11 класах з використанням технологій дистанційного навчання, 

протокол від 28.10.2021року №3.  

2. Заборонити відвідування закладу освіти здобувачам освіти.  

З 29 жовтня по 07 листопада 2021 року 

3. Заступнику директора з НВР Євдокименко О.В.:  

3.1. Вжити заходи, спрямовані на належну організацію освітнього 

процесу з використанням форм дистанційної освіти.   

3.2. Забезпечити методичний супровід організаційно-методичної 

роботи педагогічних працівників.   



На час роботи  за дистанційною формою навчання 

Проводити моніторинг та аналіз відвідування онлайн уроків здобувачами освіти  з 

метою надання індивідуальних консультацій учням, які з поважних причин не 

відвідували заняття.  

З 29 жовтня по 07 листопада 2021 року 

4. Педагогічним працівникам закладу:  

4.1. Забезпечити проведення передбачених навчальним планом занять у 

синхронному (в обсязі не менше 30%) та асинхронному режимах для всіх 

добувачів освіти з урахуванням вимог Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 25.09.2020 № 2205.  

4.2. Організувати освітній процес за допомогою дистанційних технологій, а саме: 

- платформи для дистанційного та змішаного навчання учнів 5-11 класів  

«Всеукраїнська школа онлайн», яку запустили МОН та Мінцифри;  

- використання сервісів  Zoom, LearningApps;  

- закритих груп в соціяльних 

мережах; - тестів для самоперевірки 

тощо.  

4.3. Розміщувати своєчасно інформацію, завдання та навчально-

тематичні матеріали до уроків на відповідних ресурсах, здійснювати 

зворотній зв’язок.  

4.4. Здійснювати поточну координацію роботи з учнями щодо 

виконання та перевірки домашніх завдань, різних видів контролю на 

електронних поштах та телефонним зв’язком, через мобільний додаток Viber.  

4.5. Про режим навчання робити записи у класному журналі.  

4.6. Оцінювання результатів навчальних досягнень учнів 

здійснювати відповідно до критеріїв, визначених МОН України.  

На час дистанційної форми навчання 

5. Класоводам та класним керівникам:  

5.1. Забезпечити інформування батьків вихованців та учнів 1-11 

класів про тимчасову організацію освітнього процесу у закладі з 

використанням дистанційних форм навчання.  

5.2. Довести до відома здобувачів освіти та їх батьків інструкцію 

щодо організації дистанційного навчання в закладі освіти, а також про 

причини проведення освітнього процесу дистанційно.  

До 29 жовтня 2021 року 

6. Завідуючій господарством Яцині Н.П. забезпечити контроль за прибиранням та 

https://lms.e-school.net.ua/
https://lms.e-school.net.ua/
https://lms.e-school.net.ua/


щоденною дезінфекцію санітарно-побутових приміщень, поверхонь в місцях 

спільного користування  працівників закладу.  

Щоденно  

  

7 .   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.   

  

Директор                                       Алла КРАМАРЕНКО   


